
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №1286/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 32 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

1



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1286/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12105343 114067
6

Адошкіна Вікторія Юріївна 53844155 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124526 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

139,350

2



2 12408168 114067
6

Атрощенко Софія Олександрівна 53729548 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085951 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

168,050

3 12646080 114067
6

Бундєва Юліана Іванівна 53737225 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069058 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

143,579

4 12067475 114067
6

Воропаєва Наталія Станіславівна 54236117 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049053 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

155,050

3



5 12050392 114067
6

Гришко Дарина Сергіївна 53833313 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043171 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

150,000

6 11992693 114067
6

Гріздак Олександр Віталійович 53833262 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042885 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

159,250

7 12579803 114067
6

Гукович Олена Олексіївна 53835692 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142715 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

148,947

4



8 12670551 114067
6

Гуменчук Оксана Сергіївна 53873423 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133290 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

150,000

9 12350787 114067
6

Гуцалюк Денис Віталійович 54250976 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102971 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

145,500

10 12287978 114067
6

Джафаров Еміль Яшарович 53745123 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107865 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

149,650

5



11 12553817 114067
6

Іванов Олексій Юрійович 53736873 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0288500 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

137,500

12 12278242 114067
6

Калєв Владислав Євгенійович 54252839 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180933 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

147,450

13 12200245 114067
6

183-8628495 Катерина Олександрівна 54086948 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200742 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

141,500

6



14 12419517 114067
6

Костюк Анастасія Сергіївна 53648879 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143988 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

156,700

15 12061243 114067
6

Кравченко Данило Андрійович 52797129 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0017988 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

145,000

16 12040770 114067
6

Кузьменко Анастасія Вікторівна 53727930 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099231 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

148,200

7



17 12197474 114067
6

Мартинюк Владислав Андрійович 54244763 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081329 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

147,200

18 12513968 114067
6

Мартинюк Іванна Андріївна 54148596 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111685 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

160,600

19 12418047 114067
6

Моржановська Анна Юріївна 53648851 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106613 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

163,750

8



20 12453979 114067
6

Олійник Світлана Валентинівна 53998851 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135818 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

145,500

21 12380462 114067
6

Пашинська Єлізавета Іванівна 53702737 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180950 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

140,150

22 12466185 114067
6

Прокоф`єва Анна Іллівна 54076051 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147179 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

144,050

9



23 11941686 114067
6

Рацкевич Дмитро Іванович 53908912 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039038 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

154,900

24 12466403 114067
6

Римовська Юлія Олександрівна 53676805 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024227 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

149,600

25 11921764 114067
6

Савченко Валерія Сергіївна 54244676 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029665 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

150,150

10



26 12598703 114067
6

Самедінова Ельзара Таірівна 54092566 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082519 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

136,050

27 12655357 114067
6

Сверидюк Інна Анатоліївна 53676080 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128550 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

145,100

28 12629474 114067
6

Семенок Тетяна Віталіївна 53715103 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104809 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

160,850

11



29 11896555 114067
6

Січкар Анастасія Сергіївна 53839142 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138681 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

136,400

30 12297371 114067
6

Ткаченко Марина Леонідівна 53859232 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094649 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

153,500

31 12262759 114067
6

Толкачова Валерія Олексіївна 53805653 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065118 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

151,700

12



32 12401666 114067
6

Трохимчук Дарина Вікторівна 53891619 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081543 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

137,450

33 12250625 114067
6

Угринчук Кирило Олександрович 53801219 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142254 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

135,800

34 12096369 114067
6

Уманчик Єгор Віталійович 54258677 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086343 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

149,550

13



35 12449689 114067
6

Федоренко Поліна Ігорівна 53706768 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153643 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

162,900

36 11888815 114067
6

Херсун Валерія Юріївна 54096314 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231112 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

145,050

37 12690795 114067
6

Шавуль Дмитро Володимирович 54144726 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180575 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

143,900

14



38 12110222 114067
6

Шишов Дмитро Сергійович 54034430 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163337 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

145,850

39 11893626 114067
6

Шутова Вікторія Дмитрівна 53872955 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004569 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

156,750

40 12120455 114067
6

Ярига Вікторія Олексіївна 53706757 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150940 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

147,100

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1286/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12403937 122000
2

Азоза Катерина Костянтинівна 53804676 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064343 Логістика 156,950

2 12466363 122000
2

Безугленко Анастасія Олександрівна 53850570 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231451 Логістика 141,500

16



3 11889729 122000
2

Белякевич Ольга Ігорівна 53688623 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096640 Логістика 146,150

4 12353994 122000
2

Білас Марія-Яна Василівна 54202226 BK 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125978 Логістика 167,000

5 12080248 122000
2

Вечканов Арсен Олегович 54174694 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041444 Логістика 152,800

6 12187874 122000
2

Воронкевич Сергій Вікторович 53829142 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194104 Логістика 149,800

7 11996359 122000
2

Гідзіль Тома Мар`янович 53876246 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163905 Логістика 144,474

8 12360631 122000
2

Губачьова Аріана Анатоліївна 53760337 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119134 Логістика 154,100

9 11902450 122000
2

Долинний Микита Олександрович 53209639 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0145398 Логістика 146,950

10 12006911 122000
2

Іващенко Артем Сергійович 53851521 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232028 Логістика 158,100

11 12265047 122000
2

Кобзар Алла Олександрівна 53949484 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128630 Логістика 146,350

17



12 12265049 122000
2

Кобзар Інна Олександрівна 53949494 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129706 Логістика 143,350

13 12531758 122000
2

183-8661564 Аліса Богданівна 54085164 XE 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187338 Логістика 163,650

14 12177788 122000
2

Костащук Валерія Михайлівна 54141024 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133077 Логістика 163,250

15 12145575 122000
2

Костогриз Всеволод Володимирович 53689445 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113880 Логістика 146,600

16 12124910 122000
2

Кравчук Анна Юріївна 53850549 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113619 Логістика 166,950

17 12028297 122000
2

Кулакевич Олексій Вікторович 53908809 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079751 Логістика 155,350

18 12446131 122000
2

Кучер Дмитро Миколайович 54225760 KB 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013026 Логістика 148,750

19 11887660 122000
2

Левчук Анна Олексіївна 53851535 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234087 Логістика 164,150

20 12208531 122000
2

Мархай Альона Миколаївна 53734089 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043089 Логістика 144,800

18



21 12043804 122000
2

Марченко Юлія Петрівна 53856245 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168890 Логістика 174,550

22 12440601 122000
2

Мацапура Максим Сергійович 54251667 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170930 Логістика 142,500

23 12539260 122000
2

Назаренко Дарія Вікторівна 53946537 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235722 Логістика 151,000

24 12479674 122000
2

Натальчук Вікторія Вікторівна 53665735 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046335 Логістика 156,300

25 12238469 122000
2

Олійник Іван Дмитрович 54319569 KB 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093131 Логістика 149,200

26 12203080 122000
2

Онищенко Віталій Дмитрович 53687977 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036437 Логістика 155,300

27 12392881 122000
2

Паньків Анастасія Романівна 54148592 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114401 Логістика 160,950

28 12052471 122000
2

Пашкевич Єгор Володимирович 53662289 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050525 Логістика 157,350

29 12255870 122000
2

Попцов Денис Олександрович 53829079 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187060 Логістика 147,400

19



30 12099106 122000
2

183-8453334 Захар Олександрович 54264763 AP 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Логістика 158,050

31 12195598 122000
2

Романюк Маргарита Сергіївна 53855014 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197463 Логістика 154,250

32 12043704 122000
2

Росла Дарина Валеріївна 54093061 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078189 Логістика 159,850

33 12194876 122000
2

Руда Яна Володимирівна 53871674 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156107 Логістика 142,600

34 12483409 122000
2

Савінов Артем Володимирович 51862527 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0285679 Логістика 182,667

35 12163853 122000
2

Семенюк Ульяна Ігорівна 54012260 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120190 Логістика 167,450

36 12466431 122000
2

Сидорчук Максим Миколайович 54012183 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129261 Логістика 161,950

37 11929022 122000
2

Смірнова Софія Олегівна 53856275 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069781 Логістика 148,263

38 11948219 122000
2

Стеценко Андрій Олегович 53946370 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033771 Логістика 162,350

20



39 12406835 122000
2

Ткаченко Олександра Володимирівна 54250600 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192618 Логістика 152,800

40 12479593 122000
2

Халецький Микита Миколайович 52803663 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0114877 Логістика 154,944

41 11906652 122000
2

Ходаківська Вікторія Вікторівна 53828581 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116822 Логістика 156,250

42 12226909 122000
2

Чумак Михайло Володимирович 53989660 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177787 Логістика 152,500

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1286/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11906580 113533
4

Бушко Ілля Володимирович 53835637 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040904 Авіаційна 
логістика

146,350

2 12346697 113533
4

Дорохов Ярослав Ігорович 54271055 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087193 Авіаційна 
логістика

158,550

22



3 12462086 113533
4

Зубенко Євгеній Вячеславович 53852427 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082395 Авіаційна 
логістика

140,250

4 12285438 113533
4

Мисюк Руслан Володимирович 54148554 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240216 Авіаційна 
логістика

149,650

5 12190408 113533
4

Мороз Аліна Олегівна 53926638 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139625 Авіаційна 
логістика

143,300

6 12271091 113533
4

Мошерроф Кирило Кхаледович 54244746 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031158 Авіаційна 
логістика

147,350

7 12236805 113533
4

Петрова Ангеліна Василівна 53737156 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044853 Авіаційна 
логістика

160,900

8 12273004 113533
4

183-8504182 Олександр Олександрович 54252705 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065334 Авіаційна 
логістика

141,950

9 12242538 113533
4

Тітов Захар Андрійович 54120022 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093487 Авіаційна 
логістика

135,100

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1286/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12053336 123018
8

Білоруський Ілля Георгійович 54109026 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014852 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

140,308

2 12758942 123018
8

Ісаєнко Іван Володимирович 47876518 XM 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0308410 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

157,385

3 12262523 123018
8

Кутраков Іван Сергійович 54271340 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0249535 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

119,923

24



4 12545703 123018
8

Литвиненко Сергій Вікторович 54024211 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136538 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

148,923

5 12044503 123018
8

Мамзін Роман Ігорович 54076314 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097436 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

141,400

6 11908079 123018
8

Маруненко Яна Володимирівна 53853422 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032467 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

139,800

7 12320679 123018
8

Мокрій Артем Сергійович 54113123 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0262352 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

124,900

8 12507507 123018
8

Пиндюра Артьом Віталійович 53731267 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069261 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

148,400

9 12147771 123018
8

Сторчак Даниїл Миколайович 53729874 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052373 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

146,700

10 12178829 123018
8

Тисячук Каріна Олександрівна 53867639 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075439 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

143,300

11 11879559 123018
8

Шевчик Аліна Олександрівна 54281548 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117622 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

133,923

12 12091671 123018
8

Яцуненко Данііл Денісович 54299489 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116619 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

143,308

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1286/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12070970 123017
4

Божко Ірина Володимирівна 54149497 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009673 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

138,846

2 11930452 123017
4

Волошин Сергій Володимирович 52799221 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245271 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

140,231

26



3 12259104 123017
4

Волощук Вікторія Русланівна 54136394 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031378 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

137,923

4 12334550 123017
4

Глаголєва Єлизавета Русланівна 53804770 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032644 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

143,308

5 12208048 123017
4

Громадська Каріна Дмитрівна 54154930 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181976 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

142,308

6 12202567 123017
4

Деркач Карина Сергіївна 53828640 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172935 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

121,500

7 12618111 123017
4

Довгаль Олександр Едуардович 54075458 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010882 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

117,800

8 11930880 123017
4

Завгородня Даніела Марія Русланівна 54232390 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044748 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

141,538

9 12434732 123017
4

Іщенко Ульяна Павлівна 53946422 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169003 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

145,769

10 12136102 123017
4

Качановська Юлія Михайлівна 53897412 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126384 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

148,400

27



11 12626425 123017
4

Колісник Анастасія Юріївна 54106604 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045480 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

149,000

12 11995827 123017
4

Кравченко Анастасія Вікторівна 53706627 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034317 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

143,400

13 12317501 123017
4

Макеєва Марія Карпівна 53772805 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0262129 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

145,846

14 11947663 123017
4

Маняка Дарина Олександрівна 53857874 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0249013 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

137,300

15 12596200 123017
4

Марченко Артем Сергійович 52811825 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0306006; 2022р. - 
0102461

Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

144,500

16 12122802 123017
4

Рябчук Марія Григорівна 53789707 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053782 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

126,500

17 12304780 123017
4

Слінченко Максим Олександрович 54308554 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007887 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

143,462

18 12446455 123017
4

Стоєва Тетяна Іванівна 53766115 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009271 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

138,231

28



19 11962690 123017
4

Суботін Олександр Сергійович 53852357 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116425 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

142,923

20 12272215 123017
4

Терещенко Ніколь Ваграмівна 54075410 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091586 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

127,400

21 12444397 123017
4

Ткачук Олександра Віталіївна 53889990 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144646 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

140,692

22 12339380 123017
4

Чмуневич Ілона Василівна 53894024 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176496 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

139,231

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1286/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12297753 123018
7

Ващук Анна Ігорівна 53667337 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069390 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

132,615

2 12518978 123018
7

Драчук Дмитро Володимирович 53363520 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0323498 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

136,600

30



3 12700289 123018
7

Зороастров Володимир Олександрович 54251491 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099953 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

144,769

4 12303461 123018
7

Кишиневська Карина Ігорівна 53729983 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098615 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

141,923

5 12243158 123018
7

Криволап Владислав Сергійович 53731570 EH 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152864 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

141,400

6 12154984 123018
7

Кузьменко Дарина Ігорівна 53729438 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148442 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

130,400

7 12412241 123018
7

Кулакова Валерія Вікторівна 53777339 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131875 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

132,538

8 12549816 123018
7

Куцевалов Юрій Дмитрович 53854136 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073058 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

137,700

9 12299851 123018
7

Поліщук Леонтій Дмитрович 53868246 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164722 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

139,538

10 11981590 123018
7

Скуртова Анастасія Русланівна 53741694 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106691 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

135,231

31



11 12548921 123018
7

Ставінський Ян Вячеславович 54258256 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047303 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

142,769

12 12471115 123018
7

Татаренко Ілля Євгенович 53755572 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078287 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

136,200

13 11995843 123018
7

Тіт Денис Васильович 54295720 KB 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240254 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

122,500

32


